ו/או תקציבי   360התקציבי להפעלתה של התוכנית יכול להגיע מתקציב תוכנית  

-כאשר ההחלטה הסופית בעניין זה תהיה של העיריה בלבד, ועלהחינוך,  משרד  
 . 360ומנהל תכנית חינוך י המלצה של מנהל הפ

פרויקט מכוח תכנית נכון למועד זה, התקציב העומד לרשות העירייה להפעלת ה .1.3.2
קלנדרית )מחודש  ₪ לשנה₪(  חמש מאות וארבעים אלף) 540,000, הנו 360

מע"מ כוללהסכום . ינואר עד לחודש דצמבר(

קציב העומד לרשות עיריית רהט, יהיו שינויים בתשלא בזאת, כי ככל  מובהר .1.3.3
 . לא יחול כל שינוי בתמורה שתשולם לזוכה

, ובכל )למעט המקור שפורט לעיל( יובהר, כי לא יינתן תקצוב נוסף לתוכנית .1.3.4

מקרה, העירייה תהיה רשאית להפסיק את הפעלת התוכנית או לצמצם את